Altinópolis/SP, 06 de junho de 2018.

Moção n°. 009/2018.

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ALTINÓPOLIS/SP, reunida  em  Sessão

Legislativa  Ordinária,  realizada  no dia  05 de junho do corrente  ano,  por indicação do nobre

Vereador José Donizete Fioravante, aprovou por unanimidade a presente moção.

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO E LOUVOR

A Câmara de Altinópolis, por unanimidade, aprovou Moção de Congratulação e

Louvor, aos serviços prestados pelo Sr. Antônio Sérgio de Carvalho, também vereador

desta Casa de Leis, pelos relevantes serviços prestados no Município de Altinópolis na área de

saúde, sendo sua recém acolhida aposentadoria merecida e louvável.

    Atenciosamente,

SEBASTIÃO ALVES PAULINO

Presidente

JOSÉ DONIZETE FIORAVANTE

Vereador